
Ciechanów dnia 14.09.2021 r. 

Z 2501/94/21 

Uczestnicy postępowania 
o zamówienie publiczne 

d tyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego 
I I 

dr ot>nego, znak sprawy ZP/2501/94/21 

s~
1

e, jalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie przekazuje odpowiedź na prośbę o wyjaśnienie swz, 

sJie owaną do zamawiającego przez wykonawców: 

li 
li Pytanie Odpowiedź L~ 

Pl - strzykawki 

1 
pozycja 3 Tak, dopuszczamy 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę ze skalą do 2,2 ml? 

2 
pozycja 4 Tak, dopuszczamy 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę ze skalą do 5,5 ml? 

3 
pozycja 5 

Tak, dopuszczamy 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę ze skalą do 11 ml? 

4 
pozycja 6 

Tak, dopuszczamy 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę ze skalą do 22 ml? 

pozycja 7,8 
5 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z pojedyncza skalą Tak, dopuszczamy 

pomiarowa? 

6 
pozycja 11 

Tak, dopuszczamy 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3 ml? 

7 
poz. 2-6 

Tak, dopuszczamy 
Czy zamawiający dopuści skalę nierozszerzoną? 

I 

8 
poz. 7-9,14-15 

Tak, dopuszczamy 
Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml? 

P2 - wziernik ginekologiczny 

1 Czy zamawiający dopuści opakowanie papier-folia? Tak, dopuszczamy 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze 
2 opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z Zgodnie z swz 

zaokraaleniem w aóre do oełnvch opakowań. 

P3 - zgłębniki 

ROZ~cja 18 
1 Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycja 18 oczekuje zgłębnika PUR Tak 

do żywienia dożołądkowego lub dojelitowego, który posiada 3 



2 

3 

1 

2 

3 

1 

cieniodajne linie kontrastujące w promieniach RTG, bez 
wielofunkcyjnych łączników (10 F, 12 F), zgłębniki Flocare posiadają 
złącze ENFIT służące do łączenia z zestawami do podaży diet 
Flocare® dostępnymi w państwa placówce, zastąpiło ono 
dotychczas stosowane połączenia Enlock i jest odpowiedzią na 
rosnącą potrzebę zwiększenia bezpieczeństwa pacjentów wg 
Międzynarodowej Organizacji Normalizacyjnej ISO. 
pozycja 19 
Czy zamawiający w pakiecie 3 pozycja 19 dopuści zestaw do 
przezskórnej gastrostomii PEG w rozmiarach CH 10, CH 14, CH 18? 
pozycja 19 
Czy zamawiający w pakiecie 3 pozycja 19 oczekuje zgłębnika 
gastrostomijnego, który w zestawie zawiera zewnętrzną płytkę 

mocującą wykonaną z silikonu, umożliwiającą trwałe 

umiejscowienie zgłębnika w stosunku do powłok brzusznych oraz 

odpowiedni jej kształt, który kieruje położenie zgłębnika na 

zewnątrz powłok brzusznych pod odpowiednim kątem (około 90 
stopni) zapewniając pacjentowi komfort i ułatwiający pielęgnację 

skóry wokół przetoki? 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

P4 - przyrządy do przetoczeń 

pozycja 22,24 
Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 22 i 24 oczekuje 
wyspecyfikowanych zestawów do Pompy Flocare Infinity, które są 
wskazane w specyfikacji technicznej pompy Flocare Infinity i jako 
jedyne gwarantują podaż diety według zaprogramowanej szybkości 
przepływu ? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
pozycja 23 
Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 23 oczekuje 

wyspecyfikowanych zestawów do Pompy Flocare 800, które są 

wskazane w specyfikacji technicznej pompy Flocare 800 i jako 

jedyne gwarantują podaż diety według zaprogramowanej szybkości 

przepływu? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 

Pakiet P4, poz. 25,29 
Czy zamawiający wydzieli poz.25,29 do osobnego pakietu, takie 
rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne 

wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

Tak 

Tak 

Tak 

Tak 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez Zgodnie z swz 
różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty 

zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w 

myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 
możliwości wyboru. 

P6 - elektrody jednorazowego użytku, papier, żel 

poz. 32,33 
Czy Zamawiający dopuści podan ie w ww. pozycji ceny 
jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, 
albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do 
czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są 

Tak 

: 



bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom 
możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej. 

poz.32 
2 Czy Zamawiający oczekuje w powyższej pozycji elektrod dla Tak 

dorosłych okrągłych z języczkiem? 
poz.35 

3 Prosimy o dopuszczenie prawidłowego rozmiaru ww. papieru Zoll Tak 
stosowanego w tym urządzeniu tj 90mm x90mm x200kartek. 

pozycja 35 
tak 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 90x90? 

poz. 36 i 39 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w 

4 
powyższej pozycji papieru do USG UPP 210SE o rozmiarze 210mm 

Tak 
x 25m ze względu na zaprzestanie produkcji papieru K75HM i K70B 
i brak jego dostępności. W załączeniu pisma odnośnie 
zaprzestania produkcji 
poz.42 

5 Prosimy o dopuszczenie papieru w rozmiarze 110mm x20m, Tak 
przystosowanego do powyższego urządzenia. 

Zamawiający wskazuje 
jedy:nie jako 12rzy:kład: Pasta 
EVERI (Przewodzący i ścierny 
preparat do zmniejszania 
impedancji skóry pacjenta 
podczas badań EKG, Holtera, 
wysiłkowych i EEG, 

6 
poz.46 oczyszczający powierzchnię 
Prosimy o wskazanie rodzaju wymaganej pasty: Every, Ten 20 .. . skóry z martwego naskórka). 

Zamawiający dopuszcza 
naturalnie produkty 
równoważne do wskazanego, 
jeśli posiada takie same 
właściwości oraz 
skuteczność. 

poz.48 
7 Prosimy o dopuszczenie papieru o rozmiarze 107mm x 23m ( Tak dopuszczamy 

100mm to szerokość kratki na papierze) 
poz. 44, 45,47 
Prosimy o informację czy Zamawiający w papierach oczekuje 

Zamawiający nie określa 8 papieru kompatybilnego czy oryginalnego. 
Kompatybilny papier jest z powodzeniem stosowany w wielu 

wymagań w tym względzie. 

szpitalach . 

9 
pozycja 35 

Tak dopuszczamy 
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 90x90? 

1Q pozycja 42 
Tak dopuszczamy 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 110x30? 

pozycja 48 
11 Czy Zamawiający ma na myśli papier do Lifepak 12,10 w rozmiarze Tak 

50x30? 

12 
pozycja 36,39,44,45,47,50 Zamawiający nie określa 
Czy Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych? wymagań w tym względzie 



P7 - sprzęt medyczny drobny 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Pak 7 
pozycji nr 63 „ pojemnik na plwociny 
-10000 szt" do osobnego pakietu . 

1 Pozwoli nam to mogli złożyć Państwu najatrakcyjniejszą ofertę Zgodnie z swz 
cenową na ten produkt , bezpośrednio od producenta. 
Jednocześnie uprzejmie proszę o wskazanie pojemności pojemnika 
na plwociny. 
pozycja 1 

2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'250 sztuk z 

Tak dopuszczamy 
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Zadanie 7, pozycja 7 

3 Czy Zamawiający dopuści kieliszki w op.a'90szt. z odpowiednim Tak dopuszczamy 
przeliczeniem zamawianej ilości? 

pozycja 78 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji 

4 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy 
Tak dopuszczamy 

konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert 
większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście 
korzystnych ofert 

PS - dreny do ssaka 

pozycja 80 (dreny do ssaka) 

1 Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania o średnicy drenu 
tak 

wewnętrznej 5 mm, długości 210 cm, spełniający pozostałe 
parametry bez zmian? I 

pozycja 80 (dreny do ssaka) 
Nie zmieniamy opisu 

2 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „ końcówki z wewnętrznymi 
przedmiotu zamówienia 

pierścieniami uszczelniającymi"? 

pozycja 80 
3 Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania o długości 210 cm i Tak dopuszczamy 

średnicy wewnetrznei 5,6 mm? 

P9 - miski tekturowe 

pozycja 1 
1 Czy Zamawiający dopuści miskę z odpornością na temperaturę 35 Tak dopuszczamy 

stopni? 

Pl0 - folia operacyjna 

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną poliuretanową, 

opakowanie indywidualne papier- folia oraz dodatkowe 
1 wewnętrzne zabezpieczenie folii w papier silikonowany. Rozmiar Tak dopuszczamy 

całkowity 42 x 42 cm, rozmiar części lepnej 42 x 36 cm. Pozostałe 
wymaqania zqodne z opisem. I 

I 
Umowa I 

Projekt umowy - par. 6 ust. 6 I 

1 Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za Zgodnie z projektem umowy 
odstąpienie od umowy do części niezrealizowanej umowy zamiast 
wartości nominalnej umowy, tj. w fi 6 ust. 6projektu umowy I 

I li 



zamiast 4zwrotu „Wartości Umowy" wpisanie zwrotu: ,,wartości 
niezrealizowanej części umowy" 
Wskazanie 5% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części 
umowy jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego 
tytułu ponieść. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami 
umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. 
Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 
29.12.1978r., IV CR 440/798) "Kara umowna - jako rażąco 
wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym 
do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna - tracąc 

charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) -
prowadziłaby do nie uzasadnioneqo wzboqacenia wierzyciela". 

Jed nocześnie Zamawiający utrzymuje termin składania ofert do godz. 10:00 w dniu 17.09.2021r. 
Otwarcie ofert w tym samym dniu o godz. 10:30 w pok. nr 55 (Sekcja ds. zamówień publicznych). 

OR 

drzej Juliusz Kamasa 




